

NM Seidelin Holding ApS

Helmsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 02 36 74

Årsrapport

13. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

Michel Seidelin
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. november 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	NM Seidelin Holding ApS Helmsvej 20 8600 Silkeborg
	Telefon: 26867676
	E-mail: mse@cim.as
	CVR-nr.: 40 02 36 74
	Stiftet: 13. november 2018
	Regnskabsår: 13. november 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Direktion	Michel Seidelin, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er modtagelse af kapitalandele fra CIM Industrial Systems A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør -47 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til, at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Selskabet, som virksomheden besidder kapitalandele i, er ikke er ramt af nedlukning i samme grad som visse andre virksomheder. Det vurderes, at COVID-19 får indvirkning på resultatet for 2020, men der forventes fortsat et positivt resultat for 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/11 2018 - 31/12 2019
Administrationsomkostninger	-13.686
Resultat før finansielle poster	-13.686
Finansielle omkostninger	-33.722
Resultat før skat	-47.408
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-47.408
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.408
Disponeret i alt	-47.408

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>13/11 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Værdipapirer og kapitalandele	2.550.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.550.000	0
Anlægsaktiver i alt	2.550.000	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	685	1.000.000
Omsætningsaktiver i alt	685	1.000.000
Aktiver i alt	2.550.685	1.000.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>13/11 2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	-47.408	0
Egenkapital i alt	<u>952.592</u>	<u>1.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.583.583	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.583.583</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.010	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.510</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.598.093</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.550.685</u>	<u>1.000.000</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	13/11 2018 - 31/12 2019	
	31/12 2019	13/11 2018
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 13. november 2018	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.550.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.550.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.550.000</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 13. november 2018	1.000.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 13. november 2018	0	0
Årets overførte underskud	<u>-47.408</u>	<u>0</u>
	<u>-47.408</u>	<u>0</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.583.583	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.583.583</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.583.583</u>	<u>0</u>
